Йемнет ойошмаnы Ресей элемте
хеr.меткерr'ере Професюзы

Йемеf'ет ойошмаnы Ресей элемте
хеfметкерfере

Профсоюзынын. БашJЬортостан

Республика ойошмаnы

ПРЕЗИДИУМ

КАР АР

27 сентября 2024 года

О назначении специальной стипендии

РОБООПРСР

Общественная организация Профсоюз

работников связи

России

Республиканская организация Башкортастана

Общественной организации Профсоюза

работников связи России

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ 10-47г

Рассмотрев ходатайство администрации и первичной профсоюзной

организации учебного заведения Башкирский институт социальных технологий

(филиал) Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования

«Академия труда и социальных отношений», Президиум Республиканской

организации Башкортастана Общественной организации Профсоюза работников

связи России

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить члену профсоюза - студентке 3 курса - Баташовой Дарье

Сергеевне (специальность 40.02. 02 правоохранительная деятельность)

специальную стипендию Республиканской организации Башкортастана

Общественной организации Профсоюза работников связи России на 2024-2025
учебный год ежемесячно в размере 1000 (одна тысяча) рублей.
2. Организовать в срок до 21 октября 2024 года торжественное вручение
Диплома стипендиату по месту учебы в присутствии руководителей и

профсоюзного актива.

3. Главному бухгалтеру РОБ ООПРСР Зайнуллиной Э.Р. перечислить 10 000
(десять тысяч) рублей за 2024-2025 учебный год равными долями по 5 000 (пять
тысяч) рублей в 2024 и 2025 годах для выплаты стипендии члену профсоюза
студентке Баташовой Д.С. на банковский счет Башкирский институт социальных

технологий (филиал) Образовательного учреждения профсоюзов высшего

образования «Академия труда и социальных отношений» из профбюджета РОБ

ООПРСР.
'

4. Привnекать стипендиата к участию в мероприЯтиях проводимых первичными,
Республиканской организациями Профсоюза. По итогам семестров учебного

года предоставлять информацию об успеваемости и профсоюзной работе

стипендиата.

Председатель Н.А. Соколова